
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 9/2019 
Wójta Gminy Sanok 

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie autopoprawki do projektu uchwały budżetowej Gminy Sanok na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 1 ustawy z dnia 80 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2018 r. poz. 994 z póź. zm.), art. 238 ustawy z dnia 2 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz uchwałą 
Nr XLVIII/363/2010 Rady Gminy w Sanoku z dnia 20 sierpnia 2010 r. w sprawie trybu prac 
nad projektem uchwały budżetowej.

zarządzam 
co następuje:

§1

1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych 

a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 482.220,- zł

600 Transport i łączność 132.220,- zł
60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,-zł

I. Wydatki majątkowe 100 000,- zł
z tego:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000,- zł

60016 Drogi publiczne gminne 32 220,-zł
1. Wydatki bieżące 32.220,- zł
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 32.220,- zł
z tego:
a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 32.220,- zł

801 Oświata i wychowanie 350.000,- zł
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 10 000,-zł
I. Wydatki bieżące 10 000,- zł
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 10.000,- zł
z tego:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.000,-zł

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 240 000,-zł
I. Wydatki bieżące 240.000,- zł
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 240.000,- zł
z tego:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1



!

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach branżowych szkołach 
I  stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych 100 000,-zł
I Wydatki bieżące 100 000,-zł
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 100 000,- zł
z tego:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100.000.- zł

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 482 220,- zł

600 Transport i łączność 32.220,-zł
60004 Lokalny transport zbiorowy 32 220,-zł

I. Wydatki bieżące 32.220,- zł
z tego:
1) dotacje na zadania bieżące 32.220,-zł

801 Oświata i wychowanie 350.000,- zł
80101 Szkoły podstawowe 350 000-zł

I. Wydatki bieżące 350 000,- zł
z tego:
1) wydatki jednostek budżetowych 350 000,- zł
z tego:
a) wynagrodzenia i składki od mch naliczane 350 000,- zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100.000,-zł
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,-zł

I. Wydatki majątkowe 100 000,- zł
z tego:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,-zł

§3

1. Zwiększa się kwotę planowanych przychodów budżetu gminy z tytuhi kredytów i pożyczek 
o kwotę 500.000,- zł.
2. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 500.000,- zł

§4

2



Budżet Gminy Sanok po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetowe ogółem 74.300.000,- zł
w tym:
a) dochody bieżące 70.981.508,- zł
b) dochody majątkowe 3.318 492,- zł

2. Wydatki budżetowe ogółem 80.900.000,- zł
w tym.
a) wydatki bieżące 65.452.600,- zł
b) wydatki majątkowe 15.447.400,- zł

3 Planowany deficyt budżetu 6.600.000,- zł
4. Planowane przychody budżetu 8 600.000,- zł
5. Planowane rozchody budżetu 2.000 000,- zł

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

WÓJTGMWiANOK

mgr Annajtialas

3


